maxime. quia ut hoc operari
cum ipso. n̄ p̄ ipsū. n̄ in ipso pos
sunt. oleo sc̄o p̄ clavis passionis
eius signatae sunt; Igitur sin
gula eorum que supra digesta
sunt quibus uulociū conmemo
rentur in canone laboriosū
non est inuestigare. p̄sertī
cum quedā excipis p̄ se satis
evidēt apparet;

Cigitur

A vimicio canonis qdē
te igitur clementissime
pat̄ usq; ad eum locū. Qui
pridie q; patetetur. uiū
dierū rationes adnotantur.
quoz in p̄mo uerū agnus
ad eo patre uel a se ipso ut
dictum est. tradit⁹. illatus
est uicinos isrl̄. ueniens in
ciuitatem ierusalem q; illa
tio ut traditio t̄na crucis si
gura signat⁹ dicendo. uti ac
cepta habeas. h̄ dona. h̄ mu
nera. h̄ sc̄a sacrificia illiba
ta. in quarto aut̄ aiuda tra
ditus et uenditus est. q; uen
ditio. uel traditio. item tri
bus crucibus insignit⁹ dicen
do. bñ dictam ascriptam
ratam. Illic eccl̄a q; prius
prenumia paupertate non

habens hostiā quā offerret di-
 cebat Quid retribuā dñō xp
 om̄ibus que retribuit mihi.
 Grā agit sc̄e tūtati qd̄ meru-
 it calicē salutaris accip̄
 et nom̄ dñi inuocat̄; hec
 dona inquit hec munera. ē
 dem sacrificia dona sunt mu-
 nera s̄t; Vona quia nob̄ ab ip-
 so data. munera quia a nob̄
 illi oblata; Donum enī ē qd̄
 asupiore datur. munus quod
 ab inferiore; Ille inq̄ iam
 imp̄ia actione conmemora-
 tio omnium sit quoq̄ idē sa-
 crificium? quiq; illi uera si
 multitudine conueniunt. in
 eo qd̄ cum sint multi; Sie p
 unam fidem unumq; sp̄m
 munū corp̄ ecclē sunt con-
 necti quomodo panis ille de
 multis confectus est granis.
 Nunū illud de multis con-
 fluxit acinus; Hi aut̄ sunt
 non solum apli. n̄ mārt. s;
 et om̄i fideles illoq; meritis
 spantes h̄ sibi pfice ad salutē
 quib; iam pficit ad honorem;
 Igitur qm̄ n̄ scriptū est alie-
 nigena non uescetur exerc̄
 qm̄ sc̄a sunt. solum illū asur-
 munus adhesum hui agni

qui nr̄e coniunctus est domi-
 sc̄ell omnē domesticū fidi ap̄n
 cipe usq; ad plebeū. ab ap̄lo
 usq; ad publicanū; vñ supra.

In orationis thomo se-
 quenti sic sacram obla-
 tione. quoniam diligenter. pu-
 blice salutis legationē be-
 nedictam. a scriptā. ratam
 rationabile q; fore deposci-
 mis; Legatio namq; est
 regis eius. qui cum decem
 milib; non ualeat occurrere.
 et qui cum iuganti milibus
 uenit ad se. mutens roga-
 ea que pacis sunt; Nam
 quia de solis factis iustifica-
 ri non ualem̄ coram illo. qui
 non solum de factis. s; de co-
 gitacionibus rōem exactus.
 quasi cum duplaci uenit ex-
 eritu p̄senti sacrificij lega-
 cionem iurientes rogamus
 ea que pacis sunt; Magne
 aut̄ laudis est sic legationē
 hanc p̄ agere ut ab illo cui
 iuratur mereatur benedi-
 ci eloquium ecclē sicut be-
 nedixit dñ sapienti abigail
 dicens; Benedictus dñs dñs
 ist. et benedictum eloquim

tuum. ^{In} benedictus tuus probasti
me hodie ne irem ad sanguinem.
et ulcisceretur me manus mea;
Abigail namque quod
int̄pretatur patrus mei ex
ultracis scilicet scā ecclā quon
dam uxor nabal. i. fuit u
delicatissim⁹ diaboli. legatione p
sentis sacrificij puenit uim
dauid. i. manu forte ut de
siderabilem xp̄m pferire
psecutiones saul. i. in passione
mortis agonizante rogat q
pacem ne se ulciscatur manu
sua ppter fuit nabal ita ut
ipia qq̄ cum illo etiā dāpua
tione peat; Que quoniam absq;
consilio uel conscientia fuit
illius festinat. pmissa mu
nera orationes subsequitur.
et adorans loquitur sapien
ter que pacis sunt. oblatio
nem perficit benedicta. dum
benedicatur eloquium eius. et
asscripta. dum nulla obliu
ione deletur. et ratam. dum
data remissio peccatorum. nul
la ulti⁹ sententie mitacio
ne conuellitur; Quidam pa
ceret usq; in mei memoria facite.

Miraculum tamē no
uitatis integrū. et

quiequid dicere conām̄ colla
tus cum re sermo uix illius
apparet esse moniti; Nam
maxime cum ad suū sacramen
ti uertice cum ad ipsū puentū
est sancti sacrificij montem
disparet sermo. lingua de
ficit. et incircūcisa labia in
tem nichilomin⁹ incircūcisa
insuis ceptis. temeritatis in
pudentie coargunt; Quis
enī nouit ordinē celi aut po
net rationes eiū intrā? Ordo
celi nāq; p̄senti excaptitulo
nobis effulgit. cui claritatē
ferre nō ualuit. sepe nomina
tus nō nominand⁹ achis; Abitu
rus hinc insacrariū celi pon
tifex sumus p̄ uiā passionis
sacrificat. modo mirabili
scđm ordinē suū. scđm ex
lestis sacrificij ritum accipi
ens panem. in scais acuenera
biles manus suas. dicens.
Hic est corpus meū. accipiens
p̄clarū calicē uini dicens.
hic calix sanguinis mei.
Quid ergo? Silebū? et si
lentio nr̄o uilebū consen
tientes esse his quoq; polluta
labia non retigit seraphim
rubenti calculo quē attulit

de altari. et dicunt ^{tempor} quomodo est.
quomodo est. In modo clamem? q.
ne de sit qd clamem. pulsem
ad hostiū amici q tres panes co-
modare consuevit. i. fidē spē
Karit. q in hoc maxime nego-
tio necessaria sunt; Partitur. n.
nos non contra dicentes; s; nos
se cupientes; Igitur ne omni-
no nesciam quomodo est. libet nē
intueri mortale tā admirabi-
lis sacrificij tā q inope cui liby
auctoris eggi requirere; siue
num. i. materiam intemoēm.
causāq; finalē siue utilitatē;
Quē cū singlā nobis fidē manu
pulsantib. grē clauicula
secretari ueritatis apue-
rit. nō in oculū facie ad facie.
saltī p̄ speculū in enigmate
uidebitim quomodo est;

Matia ^{Maria}

uel substantia sacrificij
quod erat tunc. nō nunc est ui-
manib. pontificis nr̄i. nō siplā
ē. sic nec pontifex ipse solus
diuine. uel soli humane sub-
stantie est; Et. n. tā uponi-
fice. quā uis sacrificio diuina
substancia ē. terrena; terre-
na uintroq; ē. id quod corpo-
raliter. uel localit uideri po-

test diuina uintroq; uerbū in-
uisibile ē. quod in p̄ncipio
erat deus apud dñm; Nam cū
dicet idem magn⁹ pontifex.
panē q. uini tenens h̄ ē corp⁹
meū. hic ē sanguis m̄s nox-
erat uerbi incarnationi. noxe-
term p̄ncipij. uerbu antiqui
sili; Verbu quod humana
acepat natam. idem incar-
ne manens. panis n. uini acci-
pient sub stanciā; Ut a me-
dia. panē cū sua carne. ui-
ni cū suo uingebat sanguē;
Quē admotū incorporeis sen-
sibus menti v corporalito ae-
ri media lingua int uenit.
nutrūq; coniungens unū ser-
monē efficē. quo in aures de-
missō id quod audibile ē. cito
absunt v transit. sensus
autē sermonis nō dicente et
meo qui autē integer pma-
net. nō suscipit. sic uerbu pa-
tris carni v sanguini quē de-
uto virḡ assūperat. v pani
ac uino quod de altari assu-
mit mediū int ueniens unū
sacrificij efficit. quod cū mo-
ra fidelū sacerdos distribuit.
panis n. uini absunt v tran-
sit part autē virḡ cū unto

sibi uerbo patris. et in celo non in
homini b' integer permanet et
in corpore; Sed in illi in quo
fides non est propter uisibiles spes
panis et uini. nichil de sacrificio
puenit. quod ad modum. asini ad
lira cum irrationalis aures arri-
git sonum quidem audit. sed mo-
dum cantilene non percipit; ta-
les copant uideis. uel patribus
eorum de quibus dominus patres uiri in
quid manducauerunt. m. et m.
Qui autem est fidei accipiunt. illis
copantur de quibus apostoli patres
nisi inquit. omnes eandem. eis. s. m.
noes. e. p. s. b. Nam alii pier-
cunt patrem si uideant et
hereticoz alii per fidem patrem a
postoloz atque credentium; Pa-
nis ergo inuisibilis qui de celo
descendit uita est. panis inui-
bilis qui de terra eruit unus
tunus panis est. quoniam quod de celo
descendit non qui conceptus na-
tus est de uero uirgo christus unus
est. Quia propter quod inuisibile panem
sacrificij conmedit et inuisibili-
lem acordie suo non creden-
do repellit christum occidit quam
uita auuificato se uingit.
nemib' suis mortuum laniat
corporis sacrificij atque per hunc reuise-

corpis et sanguinis domini; sed dicit
aduersarius; Uuenis et sensi-
bilis incorpore suo mobilis est
deus homo christus; Corpus autem sa-
crificij uitam non habet. sensu non
habet. mobile non est; hoc assu-
pto concluimus sic. Corpus ergo domini
non est. christus non est; ad hunc quoniam
obsecro te quod incorpore domini
uitam requiris; Est enim uita animalis.
est enim uita spiritus; anima
lis uita. et sensibus fungitur
et a. g. o. n. t. hec uita animalis
est. carnalis est caro est; Do-
minus autem dicit quia caro non
potest quequoniam; Si enim uidei
carne quod crucifixerunt considerare et deuorare sic car-
nem agni maluissent. aut po-
tuissent. integrum uiuacem ab
sorbere. sic certus maris uiue-
tem absorbut ionam. nichil
illipsum. immo maiorem sa-
clegio conscientias suas pol-
luissent; animalis ergo uitam
qua caro est si incorpore domini ad-
erit. nichil nobis poterit. ac
propter hoc illam requirere super
filium est; Nam celestis ho-
mo sacrificium celeste. hunc
administraret quod nobis
non deerat. Non enim pru-